

Andersen

Andersen Revision & Rådgivning

Lund Christensen ApS

**Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde**

CVR nr. 10 61 60 77

**Årsrapport for 2015/16
(01.07.15 - 30.06.16)**

(Selskabets 29. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2016

Dirigent:



Mads H. Lund Christensen

MEMBER OF
DANSKE REVISORER

FSR*

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	4
Ledeispåtegning	5
Ledelsesberetning	6
Revisionspåtegning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni.....	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Lund Christensen ApS
Bakkegårdsvej 26
3060 Espergærde

Telefon: 49 21 20 23

www.lc-vvs.dk

CVR nr.: 10 61 60 77

Regnskabsår: 01.07 - 30.06

Direktion:

Mads Henrik Lund Christensen

Pengeinstitut:

Danske Bank

Revisionsfirma:

Andersen Revision & Rådgivning
Registreret revisor, FSR - danske revisorer
Søbækvej 7, 3060 Espergærde

Ansvarlig revisor: Svend Andersen

Advokat:

Advodan
Advokat Jens Gottlieb
Strandgade 51
3000 Helsingør

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed som VVS installatør og udfører arbejde for erhvervsvirksomheder, boligforeninger, institutioner og private kunder.

Væsentlige ændringer

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen.

For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet *Ændring i anvendt regnskabspraksis* i anvendt regnskabspraksis.

Redegørelse for udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør t. kr. 3.574 mod t.kr. 3.698 sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør t. kr.735 mod t. kr. 578 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser eller begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der giver anledning til omtale i årsberetningen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i selskabets resultat for regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
	3.574.034	3.698
	3.574.034	3.698
1	2.724.281	2.924
	849.753	774
	111.252	143
	738.501	631
2	16.248	1
3	18.903	53
	735.846	579
4	177.027	138
	558.819	441
Resultatdisponering		
	558.819	441
	78.774	38
	637.593	479
Forslag til resultatdisponering		
	600.000	400
	37.593	79
	637.593	479

Balance 30. juni

Note	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Aktiver		
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.259	237
Materielle anlægsaktiver i alt	125.259	237
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.000	14
Deposita	76.999	77
Finansielle anlægsaktiver i alt	90.999	91
Anlægsaktiver i alt.....	216.259	328
Råvarer og hjælpematerialer	643.696	537
Varebeholdninger i alt	643.696	537
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	749.941	699
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	160.264	265
Andre tilgodehavender.....	18.088	1
Periodeafgrænsningsposter.....	36.554	44
Tilgodehavender i alt.....	964.847	1.010
Likvide beholdninger.....	722.826	406
Likvide beholdninger i alt.....	722.826	406
Omsætningsaktiver i alt	2.331.369	1.953
Aktiver i alt.....	2.547.628	2.280

Balance 30. juni

Note	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Passiver		
5	Virksomhedskapital.....	500.000 500
6	Forslag til udbytte	600.000 400
5	Overført overskud.....	37.593 79
	Egenkapital i alt	1.137.593 979
	Kreditinstitutter i øvrigt	0 69
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0 69
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0 29
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.128 438
	Selskabsskat	309.038 127
	Anden gæld	565.869 639
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.410.035 1.233
	Gældsforpligtelser i alt.....	1.410.035 1.302
	Passiver i alt.....	2.547.628 2.280
7	Eventualforpligtelser	
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9	Oplysning om andre forpligtelser	
10	Nærtstående parter	
11	Ejerforhold	

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Gager og lønninger.....	2.439.822	2.575
	Pensioner	106.284	135
	Andre omkostninger til social sikring.....	178.176	214
	Personaleomkostninger i alt.....	2.724.281	2.924
2	Finansielle indtægter	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Renteindtægter, debitorer.....	16.148	0
	Gebyrer debitorer.....	100	0
	Finansielle indtægter i alt.....	16.248	1
3	Finansielle omkostninger	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Renteudgifter, pengeinstitutter.....	1.137	4
	Renteudgift kontrakter	3.955	13
	Renteudgifter, kreditorer	189	13
	Renteudgifter, selskabsskat.....	4.587	0
	Garantiprovision	1.920	6
	Gebyrer	7.115	16
	Finansielle omkostninger i alt.....	18.903	53
4	Skat af årets resultat	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
	Årets aktuelle skat	177.034	127
	Årets udskudte skat	0	10
	Regulering af tidl. års skat	-7	0
	Skat af årets resultat i alt	177.027	138
5	Egenkapital	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud kr.
	Saldo primo	500.000	78.774
	Årets resultat	0	-41.181
	Virksomhedskapital og overført resultat.....	500.000	37.593

Noter til årsrapporten

6	Forslag til udbytte	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Forslag til udbytte, primo (omfattet af praksisændring)	400.000	300
	Deklareret udbytte ((omfattet af praksisændring)	-400.000	-300
	Udbytte til regnskabsåret	600.000	400
	Forslag til udbytte i alt.....	600.000	400

7 Eventualforpligtelser

Arbejdsgaranter stillet overfor kunder kr. 32.386

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank er tinglyst virksomhedspant kr. 500.000 med pant i simple fordringer, varelagre, alt driftsmateriel og immaterielle rettigheder.

9 Oplysning om andre forpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Personer:

Mads Lund Christensen

Bakkegårdsvej 26

3060 Espergærde,

som direktør

Ejerselskab:

M.H.L.C. Holding ApS

Bakkegårdsvej 26, 3060 Espergærde

som kapitalejer (50 %)

Ejerselskab:

A.M.F. Holding ApS

Fyrrevejen 57, 2850 Nærum

som kapitalejer (50 %)

Transaktioner med nærtstående parter

Huslejekontrakt med M.H.L.C. Holding ApS indgået på markedsvilkår.

11 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af anparts-kapitalen.

M.H.L.C. Holding ApS

Bakkegårdsvej 26, 3060 Espergærde

A.M.F. Holding ApS

Fyrrevejen 57, 2850 Nærum